







KSIEGARNIA D. E. FRIEDLEINA w KRAKOWIE.

otrzymała na skład główny: Kazania świętane Ks. kanonika Teligi, i Rektora Uniwersytetu Krakowskiego...

UWIADOMIENIE.

Ponieważ dobra Plazy z przyległościami w dniu 9 Listopada r. sprzedam i zupełnie się tu przeprowadziłem, zatem odąd, kto do mnie interes mieć będzie...

AVIS O.

N. 9723 C. k. Ministerium wojny, w celu zabezpieczenia na rok 1865 przy Komisji umundurowania wydarzył się mającej potrzebę materyałów i artykułów do umundurowania i uzbrojenia...

Futro damskie (tumaki) do sprzedania. Blizsza wiadomość pod Nr. 213 przy ulicy Szewskiej na dole od podwozka.

A. Rosenberg, Doktor Medycyny, Chirurgii i Akuszeryi, leczy za pomocą Elektro-Magnetyzmu następujące słabości z najlepszym, często nadspodziewanym skutkiem:

Julian Pieracki, były Restaurator w Hotelu Rosyjskim, ma zaszczytawiawiadomić szanowaną Publiczność, iż objął RESTAURACYĘ w Hotelu Angielskim...

Leśniczy w sile wieku zaopaszkół wyższych, realnych, miernictwa, tudzież kiloletniej praktyki w zawodzie leśniczym i dowodem egzaminu w tym zawodzie...

Wielkie Frankfurckie Losowanie wygranych Państwa. Początek ciągienia 23go i 24go listopada 1864 r.

Mężczyzna w sile wieku, stanu wolnego, jurysta, poszukuje posady za Nauczyciela do drobnych dzieci w domu obywatelskim.

Brovar piwny, do wytwarzania wszelkiego gatunku piwa gruntownie urządzonej, obszernej piwnice i lodownie posiadający, przy wygodnym pomieszkaniu...

Podpisani Małżonkowie, zamieszkałi stałe w Krakowie, niebędąc nigdy w potrzebie zaciągania pożyczek w gotówiwnię, ani też pobierania jakichkolwiek efektów lub towarów...

Przedziany odmalowaniem 9citi kościołowi przez pana Ignacego Sroczyńskiego, wezwalem go w roku bieżącym do odmalowania kościoła i odwołania ołtarza w Jasionce w cyrkułe Sanockim.

Ks. Stelmachiewicz Jędrzej, Pleban w Jasionce.

Oliwę do potraw

najlepszej i najdelikatniejszej słydczy, jaką Francya wyrabia, otrzymał i poleca w wielkich flaszkach po 1 złr. 25 c. w małych dto po — 75 —

O. Winkler we Lwowie pod N. 78, miasto.

Pastilles fortifiantes (Pastylki ożywiające) Dra Vincenzo Verri. Szczególne wznosność tych Pastylek, które już od wielu lat jako najmożliwszy środek ożywiający w systemie plechowym...

ELIXIR PEPSINY.

Przygotowany przez pp. Grimault et Com. aptekarzy w Paryżu. Pepsina stanowi nowe odkrycie w medycynie, dokonane przez Dra Corvisart, nadwornego Lekarza Cesarza Francuzów...

Do dzisiejszego Numeru dołącza się PP. Prenumeratorom miejscowym: „Protokół posiedzenia połączonych oddziałów Izby handlowo-przemysłowej Krakowskiej.”

Pociągi osobowe na kolejach żelaznych.

Odchodzą: z Krakowa do Wiednia 7. rano; 3. 30 po południu i do Warszawy przez Maczki o godz. 8 rano = do Wrocławia 8. rano = do Ostrowy (przez Bogumim do Prus) 8. rano = do Prus przez Ostrowic o godz. 7 rano; 3. 30 po południu = do Łowicza 10. 30 rano; 8. 30 wieczór = do Wietlicy 11. rano.

NOUVEAU SALON

NOWY SALON do strzyżenia i fryzowania włosów

Mając praktykę od lat dwudziestu w tym zawodzie, — pracując w pierwszych Zakładach robót perukarskich jako też i w Salonach fryzjerskich tak w kraju jak i za granicą...

Udzielam także Lekcyi czesania damskiego i fryzowania męskiego w kilku godzinach za cenę bardzo umiarkowaną. Posiadam sławny, doświadczaniemi stwierdzony, środek zmieniania barwy włosów na brązowy, szary i czarny kolor.

Dépot de parfumeries et d'objets de toilette.

Dalsze udzielenie nadesłanych podziękowań kr. liverantowi nadwornemu panu Janowi Hoff „neue Wilhelmstrasse Nr. 1” w Berlinie i do tegoż głównego Składu dla ces. kr. Państwa austriackiego w Wiedniu „Stadt, Kärtner-Ring Nr. 11”

Dzisiaj mija już rok trzeci, jak pijam Ekstrakt słodowy Hoffa, czyli tak zwane piwo zdrowia, gdy byłam wtedy już zupełnie osłabioną i nie mogłam bez narażenia się na wielkie cierpienia...

Skład główny dla KRAKOWA utrzymuje się p. Karol Rząca przy ulicy Grodzkiej.

HANDEL KOMISOWY JOZEF A BARTLA

W Ryнку Głównym w domu JO. Księcia Jabłonowskiego przy rogu ulicy Brackiej otrzymał w Komis na Główny Skład z fabryki Arcyksiężęcej w Żywiec Wódki, Likier y i Araki, we wszelkich gatunkach, które po cenach fabrycznych sprzedawać będą.

Handel przyborów kościelnych pod firmą BINDER & ZAJICZEK

w Bernie, Stadt Krapfengasse Nr. 63 poleca szanownemu Duchowieństwu oraz szanownym Dobrodziejom kościoła swój obficie zaopatrzony Skład ornatów i ubiorów kościelnych wszelkiego rodzaju, również c. k. uprzyw. Skład fabryczny

Z kwotą tylko zł. 1 1/2 za ćwierć losu, zlr. 3 za pół losu, a zlr. 6 za cały los, można wziąć udział w ciągnięciu, zaczynającym się dnia 23 Listopada r. b. przez rząd urzędzonego i zarezerwowanego

Frankfurckiego losowania pieniężnego,

w którym wygrane zł. 200.000, 100.000, 50.000, 30.000, 25.000, 20.000, 15.000, 12.000, 10.000, itd. w przeciągu 6 miesięcy wypaść muszą.

SZPRYCOWANIE i PIGUŁKI z Rośliny Matico,

Nowe lekarstwo przyrządzone z liści Parubanńskiego drzewa zwanego Matico, leczy szybko i radykalnie zaniedbane słabości blenoragii i najpoważniejsze rzeżączki. Użycie tego lekarstwa nie zostawia po sobie nigdy niebezpiecznych następstw...

Węgierskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego w Peszcie

do pośredniczenia w negocyacji Listów zastawnych węgierskich zawiadaniom niniejszym interesowaną Publiczność, iż przysławszy komisową sprzedaż tychże listów zastawnych na całą Galicję, jestem w możności odstepywania onych po najtańszym kursie.

Antoni Hoelcel w Krakowie.

Table with columns: Kurs papierów i pieniędzy, Wiedeń 17 listop., Łódź, Paryż, Losy księcia Palffy, etc.

Table with columns: Waluty: Cesars. korony, polkorony, dukaty, etc.; Wiednia 17 listop., Łódź 16 listop., Paryż 17 listop., etc.

Odpowiedzialny Redaktor Drukarni Antoni Rother.